I i U, który od d. 20 maja (1 czerwca) r.b.
wychodzić będzie z Aleksandrowa do Ciechocinka o
godz. 8 min. 20 wieczorem, rozkład biegu pociągów
na tej przestrzeni drogi, podany do wiadomości pu
blicznej w d. 29 kwietnia (11 maja) r. b. przez czas
sezonu kąpielowego, żadnej nie ulegnie zmianie.

Warszawa d. 8/20 maja 1871 r. —3787—
— ecx^OOO-

= Wczorajszy dzień niezłyt był chłodny z rana,
około południa jednak zaczął padać deszcz, powietrze
znacznie się ochłodziło. Najgorzej na tem wyszły
amerykanki, które musiały z tego powodu odłożyć
przedstawienie swych napowietrznych .sztuk.

ADOLFA SONNEFELDA.

TEATR WIELKI — Dziś: Ostatnie pzzedstawienie
P. Romana, magika.—Jutro: Hrabina.

TEATR ROZMAITOŚCI Dziś. Poczwarka.—
Jutro: Zemsta za mur graniczny, (p. Richter). —
Grzeszki Babuni.

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE*
Dnia 20 Maja 1871 r.

1 KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 10 (22) Maja 1871 roku.

Potrzebną, jest Panna
kompletnie uzdatniona do kroju, zaraz lub od 1-go Czerwca,
do Pracowni Sukien Pfeiffer, dawniej Palińska, ulica Rymar
ska, Nr 4. (1—3) —3804 —

rs. 2
„ 1

I PANA WIŁ JAMA STAFFOBD.
danem będzie we Środę dnia 84 Maja r. b., o godz. S-ej po południu

WEKSEL, '
podpisany przoz Dawida Dobrowner, bez wyrażenia daty i
waluty, ani też zlecenia na czyjekolwiek imię. Znalazca ra
czy takowy zwrócić na ulicę Przejazd do Sklepu Czapek Da-
wida Dobrowner, pod Nr 3. za wynagrodzeniem. (1 -3)—3814—

DODATEK <. KGRJEBA WARSZAWSKIEGO H, 111.
Dnia 22 Maja 1871 roku. Poniedziałek. Dnia 10 (22) Maja 1871 roku.

Działo się na sessji Trybunału
Handlowego w Warszawie dnia
22 Kwietnia (4 Maja) 1871 roku.

My
ALEKSANDER Il-gi,

Cesarz Wszech Rossji,
Król Polski,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy: iż

Trybunat Handlowy w Warszawie
w Imieniu N a s z e m

wyrok następujący:wydał
Ob e c n i:

Potocki, Prezes.
S?,lziowie-

(Podpisano):
Potocki, Prezes.
Andrychiewicz, Podpisarz.

Zważywszy,
Że z pokładanych akt płynie dostateczne przekonanie, iż

Marcin Hirsch i Eljasz Rozenthal, prowadzący dom Handlo
wy pod firmą Hirsch i Rozenthal w mieście Lodzj, zobo-
bowiązań zaciągniętych do wekslów daty 18 (30) M rześnia
1869 r. 26 Września (7 Października) 27 Października (8
Listopada) i 3 (15) Listopada tegoż 1869 r„ w Ogólnej sum
mie przeszło rubli srebrem ośm tysięcy sto szesnaście uczy
nionych, mimo upływu terminu wekslów, pozyskanych prze
ciwko nim wyroków i rozwiniętych z takowych egzekucji
nie wypełnili, więc stali się niewypłacalnymi, w takiem zaś
położeniu rzeczy, na zasadzie art. 449 i innych, Kodeksu
Handlowego, upadłość ich ogłosić i dalsze rozporządzenia od
powiednie wydać wypada.

Zważywszy:
Że gdy z akt egzystujących okazuje się, iż Hirsch i Ro

senthal ukryli się przed poszukiwaniem wierzycieli i mimo
Swojej niewypłacalności, nie zastosowali się do przepisów
prawa handlowego, zatem ściślejsze zabezpieczenie osoby ich
Postanowić należy,

dla tego
Trybunat Handlowy w Warszawie

Upadłość Marcina Hirsz i EJjasza Rosenthal, Dom Han
dlowy pod firmą Hirsch i Rosenthal w mieście Łodzi pro
wadzących ogłasza. Czas zaczęcia się takowej z dniem 19 (31)
Sierpnia 1869 r., jako daty uczynionego protestu wekslu, z dnia
3() Kwietnia 1869 r., na funtów szterlingów, 92 szylingów 10,
Pensów 3 wystawionego określa, opieczętowanie wszelkiego
Majątku do Hirscha i Rosenthala, lub do firmy należącego
ta-k w mieście Łodzi, jak i gdzie bądź indziej znajdować

Komendan
tki i urzędnikom siły zbrojnej aby dodali pomocy wojsko-
’ej, gdy o to prawnie wezwani będą.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu wyroku
z oryginałem na papierze prostym bez stempla spisanym,
w aktach Sądu tutejszego znajdującym się poświad
czam i takowy dla Kuratorów wydąję.

Warszawa dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1871 roku.
Podpisarz Trybunału Handlowego,

(podpisano) W- Andrychieuiicz.
I__ (M. P.)__________ ' (1 -1)-3774—______________

wiadomości Księgarskie.
u A y T o x I A,“

Aleksandra Dumas’a (syna), przełożył St. B-a, zeszyt I-szy,
p i „Dziewczyna o trzech spódniczkach,“
Ly la de Kock, zeszyt VlH-my, opuściły prassę i są do na-

19 po południu z Warszawy wy-
chodzącemi, a do powrotu z Ciechocinka, w czasie
dowolnie obranym, niepóżniej jak w każdy ponie
działek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż po
ciągami przybywającemi do Warszawy o godzinie 2e-j
min 18 po południu i o godz. 8 min. 48 wieczorem.—
Warszawa d- 21 kwietnia (3 maja) 1871 r.
___________________________(3-3)-3250—

Zarząd Księztwa Łowickiego,
podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 Maja (6Czerw
ca) r. b, o godzinie 2 po południu, odbywać się będzie w Skier
niewicach, w Kancellarji Intendenta pałacu Skierniewickiego,
głośna in minus licytacja na roboty ziemne i faszynowe przy
reparacji brzegów rzeki Łupi, w terrytorium ogrodu Skiernie
wickiego, od summy rs. 1929 kop. 39, oraz na reparację mo
stów i łazienek letnich w tymże ogrodzie znajdujących się,
od summy 1552 kop. 68‘/a. Bliższe warunki mogą być przej-
rzane na miejscu. (1 -2)____________ — 3788

Dnia 12 (24) Maja 1871 r., o godzinie 10-ej z rana w Try
bunale Cywilnym w Warszawie Wydziale I-szym przy ulicy
Długiej pod Nrem 549, sprzedane zostaną dobra Mokotów
lit. C, dobra zwane Murowanka, Nieruchomości Nr 3067,
Nr 3069a i Kolonja Nr 17, wszystkie łącznie, w których
znajduje się znana powszechnie Cegielnia, od % części
zniżonego wyrokami szacunku, t.